ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с.Туктарово-Урдала КАРАР

13.12.2021 г №33

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов
бюджета муниципального
образования «Туктарово-
Урдалинское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района
Республики Татарстан на 2022
год и на плановый период 2023 и
2024 годов

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,
расположенных по адресам: Лениногорский район, Республика Татарстан, Лениногорский
район: с.Туктарово-Урдала в административном здании по ул.Советская, д.98, в здании СДК
ул.Совесткая, д.103, д.Карагай в здании МФЦ ул.Тельмана, д.31, опубликовать на
официальном интернет сайте Лениногорского муниципального района
(ЬМр://1еп1подогзк.1а1аг51ап.ги) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (ргауо.1а*аг5*ап.ги).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

00го 00го 00го 00го 00го

13оXо
о ■Рсо

отэ0)

1 1  О ГО
о

0) д
7чоь
о
5 1з
*  0 —Iхоз;с

0)оо
-8-
7̂0)л

огоо
00
о
о
оооо

огоо
-рьо

оооо

огоо00о

оооо

огоогоо

оооо

огоо

оооо

“0ч|
2 ^
3  Л X ш

1 Э

=1 оо ^

® §

со0)

0

"О I
^  Ю
® я
® I
о “
2 I3

- 2  хX о о а> *  за
Ш. Е Е
~г ^ о
I  ?■§
3  10 §-I ^ ^
“ <5 ®
3 О 2
5  *  X
X 1 ^о м =
13 о с  5 °  ш

- § 8

е  а  0 0) "О
ч о)
СО

0) I
го ^
о ^
о
го0чочго

СО

л
соо7>
X
!□
л
о
о*<

СП ^
0) о со
Е ^

-О 2  0 X ГО 0)
Е
Е ош

I  §
О я
О 5
н I
н 2  сг з: 0 _,
* ‘"0
ГО 5^  о■ . СП
X  50) зэ
э &О >□

2=1 оXо
о го
130

л  0  X1
Е 5X со

X0)
:□о-I
X0)
ьоXо
СГ

го

0) !□ о —1
X0)
13оXо13сг

со0)X

со

0)

<: В
=]"О
о>сг
:□

0
сл

13■О
■С 0■( го сг

0
сгIоочсг
:□о

& О
Е оз
5

о_ЕО сБо

| » 8
0) о
х ,8

огоо

7̂о 1з
0
о 0) _
“0 &з
о р< о ^ о *<

* ■ *  5 О2 °  X0  го
ш1

со
л
0
°  ч
и̂ го
Ь го
Л 1з0) 0

а 3  го У
5 ^ж °0 го
В °>
1 I
I  2о х 0̂ 0) *- го 0) Iо о го сг

X

0) ч 0
X 0 с̂

сг
0 х

0го о го 5
03 X
г *

л
о
1з о. X

° 1  о 21з го
% = О О

Т1 лО 0о хо X^ сг
Xо х

^ -8-

ш

■°Е  °  ^
8 1
1 .2  О X
о  т
§<5

$ о  0

0 =
" О  ^

р  о
го
ооочго0

3 з:■О I  0)
3 ^
I  ”о ь

ш
сгIсг
X
■О01з□

ь  л0 0)

исг -*-1 м
2о о

 ̂ X^ о

1-&  X 3а> у

0)ч0)
I0)
о—I 0)

:□о

о о
-  с0) В 0

°  -ГГО 1 д; 0)
1з

0) й —I 50 о л  13 ч □:
СО - О -0) У

С4< -т^_с тз■О I

ГО 0)
Е ТА

о

е0130■О0)

го

оо
о—I 0) ч сг 0
гого-N1

х 00) з:<1з -ГО Iо о
Ш оз
Й ?
ф §
§ -го
О» со^ 0)X I0 ^
Н ^Е 0)

| 1
х | |
X х X0) 0)

:□
л:0)

го

о
2 ^  х о оГОо

Ь X

р
I  о
“ Зз с*5 О00 X
^  °  Ш ]э
3 °о ®

^  §
°  ^  ГО ^0) со

I I
1 3

” о^ оШ ч<-

® I
го =!0 ГО

0I
я

"0ооо

е
0 Й

5л0X
0

130тзс̂л

оочго0ч
го

о
Зп оXо 1з о го го -

1эоXо1зого

оо
оч0)чсгя

гого-VI
гого
-ч|

гого
00

о о
“О "О[Г сг
X X
^ 0̂о го
I »о ф
0 оX 0̂
0

<□
"Ошго
фX
ф
в
ф
ъ
ф
тзшьсгXо5с
Xш̂1о"IоГОо5с
о13

Т)
фо□<о\ь
5
ж
ф
ншчш"Ооч0)X

1^1
I  §
—I о
н о
■П 73п ® н 2:‘ Ш О
1 ш

® X
I ®

О О! т
■Я* 5 ®13 Зз -М
“ т ®о 5 ^
т  0> О
М Б
» 1  5
н  -5̂
н ш о Ш ь X
"2 сг 5О I  ЬШ о оо “I ГОГ о

о

X
л

3̂ I0 0)
I   ̂^ сг X хо о
о о

о_ о
о “О
0  со

 ̂ о ^  го

I I1  *
5) Н  ь
X н
Nо о-г̂  ГОХ5 о 0) V5( <
о -О X ь  0) 0)
Т> I0 I
3 1
^  О ^  0

 ̂ 2  0
сг о
о О) 0"О

X о X04 0) "О 0) соо
§ Iсг -ЕXо 2)

0Xого0)X
0
ь0)

0)
х"
03

X_ о
го

“О
^ 1з
0  03

13
X о

_ т;5 о0 СО
03

03

о
о 0 0)
ъ °  8 >< о
0
=] о о
0

0 X
0  03

0 ^

о1зого
04
5 1з
*
0

оч
03X

о0  0 ь 0
1
0

о ь
03
го
1з
03

о 1з го X
1з
03

13 оX
о -  ^13 ^ Ёо X ^  го о |
04 о ^5 "О Ьь  О сг
§  5 10
03

§ -  о о

=10
-О0л0Xсг
3
03гоXсг
X
03
1з

о  1
§ 10 хз
1 н0 о

 ̂ “О*—| о—1 т0 го
х  1з
Xо
о"Оо
о

оXо13ого
0 4

о ^  N 0
X  03

 ̂ "<
€ 1ь Л сгXо

“О

О о$ а"О
Т ) 03
0  соо о=1 ГО^  03
?  ЁЕ5 0̂

ч ч
03 03 -О "Оо ого01

<"О1з
03ь
Xо
о0
о0
сгот;о0

<  5  ■О о <

ш«—1
о  —1
0)

ч
сл
со_1

I
I
о

"О

О
рс:

00
ь о

О 0 I
о О л

гч
_ь.
00

о
0 о

сг ” 1—^ о
ю о 0)
Ко о СП
о
го п

о л
—| о

(!)
—1

2ю со
—
ч
0)

СО л “О
СО

5

И ]

ого
01

"0
“0

со
г\эО)

О)

оо

оооо
-р̂о

"5 13СО 0со*<ьсгн0)чсо
Iсосо0)7̂охло

:□X
Xсо
л0:□
сошо

со

л 2

о со
ЕоьСГсо
0 I  X

о ® го 0) ^
^ ГС*  "2чСП СП 0)
<5 =“О*
со чXсг
X
о ~о
СО д 13 °  о го
го
"го"

со0)т;01о
X0)ь0"хоIо
1эо

СО ."

го 1з - 0)
"О н
о) 2СП 5
9 5

=1 *<О X
^ 20  э?
^ -й0) со

1  =
со0

I I
§ I
-8- 5
§ 5ь  о

о
хз0)7̂
0)

X0)IоX"О*<0
о—Iо
со0)
о_с0ч
о"О0
ьочго

ГО
о 0)

§ Iя
0  5
Я1 оГО

го ^  2 ^
® го

И
м
1  §
"8 1

СО ^
“  2
*  I

И
о ^
го Г
си о
1 3
8 1
20 Ш

3СГ Но СО
о СО

сог\эа>

<т>
ооО)

о
оооо
-рьо

^ =1

1  ЧЛ 0
I  I
“  го
г  ^XСГ 0 :□21 хго о
0) СО
ло 0 ̂вО СО

ч “Ого 23

ло
Х<
о
о

1 |
Л 0
I  го0) о
Э -8-СГлСГ
X
л*<

0"О0
со0)т;<XО

Л
0
*  I  □:
0
о“О

го 2
о ч го 0)

I Iя I
^ Л

*■< Л  I  СГ
Л *
*  ^  13 5 0)!□СГ Xсг

ол0л

т:0)со0XIсг

0

5-С0лX2)

соГ>0СГ>

О)
о-ч|осоо
о
оооо
4̂о

9 х
3 % го 0
°  р
о -й
^ 0) Го -д-
§  --
X т  0)

о"О—Iсоло

=10)!□сгIсг

т;0)со0XXсг

СО о
0  О б: о13о ь л
0 X
21

X0X2:
<х:□0)л0XXсг

0) 0
23 го
0  о
*  §аз 2
В  Го
0 0
О О
оXоьX0XX*3
оо»21со0)ч0:□сгочго

го

=]"ОоXх0
1зоXо13сг

со0)ч■О0)4
си
5 1з
X0чого
о0:□сгот;

сог\эСГ)

о
ох

0)ч0)
лX0

со
ог\эосг>сл
о
оооо
соо

1=1оXо1зсг
13оо4
130)
5вз:0
го
Xо"Оя
13
0
гоосо
0в0X
я

: “О 0) оXо1зого
XоX0о0XX□:
X
го
ого
со5:
о

сог\эО)

о00
о
опоо

-р̂ооо

1з со
0 со

о ло сочго
Xо1зсо оч "О0 “1

"О ь со
о сг X
л X осг го
0
X 0оо со очч ч X
*< со оXь Г̂-

“Iо
0 оX “П 03X о3̂ о оо *<X“Оо со

оз:с
гоь0

е X
0 X
1з 21
0"Осол

*<Xо
XоXсо о

о X
о 0
го X
0 X
“О 0“
Е0 X
X го2:0 ооX оО чч го0) 0"О чосо ч

го
сг X
X X
сг о
X

оо<1з0)“Оочго0XX0)*э
Xо
Е̂
3

X0)
со0)
оого0“а
Е0

0
Xоч0)"О
0)̂3сгXа;
X
ь0

го
б:с
ьо

XоочXсг

"М со
0  млоXГо о з: 1зз;с 0)

о

о*<

со
(У)

о
00
о
оюо

ооо

0

0

сг

| |
ш а> 9
4  5  I
8 | §  го ^ о
-=> о
5  "о ш® О 2  ^  О о(I) О <
тз ^ ^
Го Х<-о
2 8 “  го о 2
4 т
-- е  I

® ■§ ^  13 ГО ,<

! 11
5 1г-
8 го
го X_1 Го X

^ тз I
го Е |I  ГО ^ X X щ
о ^ ^О ГО О

X ^о

0)

со0)1зо̂3

сг
Xо ■ го  0) со тз Ч^ оСО н

^ го
5 1
1. оX

оо
2з0)-Оочго0XX0)21
Xо
Е

X0)
со0)
оого0"О
Е0X
0
Xоч0)"О
0):□сгXсг
X
130
очго

(Оюо>

<X
л
□ш
ьсгXоо
шл (0
ф

ф XX X
X

о
ф

о <“1о "О"О фо
■С

5 С фX
5
ф<X л

е
Л 5X□ ф
ш Xо
сг оX со
сг о
5 с СП

тз 5
ш 1з5 с
о *

фX ч
V X
"ХЗ
ф

ш
о □3 О)< Ь
СП шь ч

ш

ч0)н
ш

<X
5"Ох:

он □
0) ш
X

■а соСО 0о

О"Xо“Iо
о
а\тзш(0о
гошX
ж

00г\э

оа>
оа>о-р̂00
о
оооо

ост>
оа>о
00
00

о
оооо

-а ооСО 0о

го
—1 "О 0)X
л:
со X
о
0 ь сг0
1  г

X0)ьо—1
о
-е-
со
X0о
X

—] о
о 90  Э го “  ^ 13 ГО Ш1 5
!«■ !

со0
0
0"Xсг

X
сооч
о

00гчэ

го

0 ь сгX т

X0)
о—I

. о"О о
и_ соЛ X
СО X
X со
о “

о оСП̂3со1з0)
5в
X

1с СО
0

0!□сгXсг

X0)
97̂о

00го

оа>
о
о
00о
о
оооо

О X  О! 0)
0 о
ч II
8 ®
^  1
о В
п 0
О 3  СП го
3̂ О

0  §X ^
21
"О У
й ^О X
о ^ь ^
О ^
Го ®

го
“1“О0)X
.ссоX со
8 ”
? 8

их  5

001>0

осл
о
00о
о
о
оооо

ГП13
Xсг

7̂  ^о оX Xч-О "Оо о

"О “О
0 0

о о

X Xо о
3  я
“О “О0) 0)X XX Xо о
т; т;о о
X X0) 0)X X

го
чо

т;о2:"ОогосоXXо
X"О
СПсг

сосо
-ч|

осло̂1сл

оооо
гоо

5XсоXX0

1=]оXо
13сг

сосо
соьсгIд:
X
*<х03 о4т;ого

го
О)

"ОсоX
13<

всоонгоО)
ооо—I О) го
я
5всо
О)соX*<
осо̂3сгот;XX
оосо
:□0XX

сосо•VI

ослососл

оооо
г\эо

X о ]гз0 ТЗ О
1 I  о ̂I *ф го -
к о^ ^ н
I  ш Ё

I I  “  ^ 0 з:
*< 1  тР ^ го
Ф 20 00

§ 8 !ГО ч X
О) сг ^о *<

1 1
=1°  -5о со0 о
0 гоX со

1=
=3 О):□ сг I
-  ХС 1X 0)
сп 22 §
5  О ь
% ^  Е0 О) 0
-  X о
Е  СГ ОX X
0) ^ о
00 ^ 3
О ^  ТЗ
X  03о ^  Н^ 0  X

*<X
"О 0 со “О

0) тгоь0 X

сосо-VI

ослог\эсл

оооо
г\эо

си о
5 §

о о

д  ф

1 1  о *

 ̂ ЗпО) о
СО х0) о
Ь сг
5 “X =10 о1 :□ X <  0 х
Тч ^

°  IО Е
Э со

о О) 3=1
-о со
0 О)
5  0Е X

13

, со 0
0̂3сгX
[Г
X
*<XО)очт;ого
<Xз:л
=30):□сгXсг
X

со О)
со 0
ь

I  2
Ш 0)

00
Xо
я § || 0 о
О “О
23 0
ГО й
о ч о го
СП О)
5  о го н 0 =1
X  “О
X  о
5
н |
х I

13
"ОО)гоО)

(Осо
"ч!

2
<
I  2

о- =3I  ш
О ьД О"о I
°  то\ СО
"О *ш шсо со0 со
03 IШ I
1  2 5 ф
» <
-  -С

ф  ш

1 ф
9  1
0  Ф

"О а
2 =11 Ш5 С -3
2 н <  ш
I  5

I I  О) Ф
^  О

5
л5

тзш5СоX
13
ф о □ -

*<  [Го\ 3
5 о
2 3
*  Xо

Е
фш

штзоншX

сого
СГ)

г\э
со
сооо

оооо
сло

□ н Ш
°  та о2 9? 000  X го
^ О тз
5  0 ч
^  "О 13
^  ч "Оо ого X

X
X

0 о
о

5 ч
В 034
X о
л го
0 о
!□
0 СП
ГО о
о
0

X
1э
XX

03
со оX
03 СПX го
0 0X XX л0 X

Хс
“О X
о X
Е X
!□ сг
сг X
X
3̂ 0

0 5̂ч СП
X 5СО 1=1
СП *
5 0
1=1 ч
* X

0"0
ч X
ого
о
0
Ь
0"
о

X

сог\эсо

ю
со
-рьсл
ст>о

оооо
сло

^  25

X XI
21 0

X оо
о 1
05 Тз

5 1о
X

0 !□ сгXд:
X
"ОО)о X- о

"2 I3 О оГо Го X - 23 Го
' о

отосого
“ОО)ч
оо—I 0) ч
ого
XX
(Г
X

оочО)чт;ого
о<оо

со
о
51э
0 X

го
тГо 0
О Сл5

т 5

§  3

3 "2о  СО
8 Е2 со
5 Iл

0
*СП
5

0чXсг
X
чТЗ03 Xо
■е0
"О4 о го
т0ТЗ0

1=1
03го
030

X
ь:::

согоО)

ю
00
оСПо

оооо
сло

оXо1зсг
о*
5
13

0

гоосогоТЗ
034
03
СП
5 1з
*  04Xсг
з:
*<XТЗ0

0X523

сог\э
СГ)

N3
о
00
ослооо

оооо
сло

X0огоо0гоТЗ0
0XXо0
оо<в0очго
0XX0
ч
03т;о

гоосого
■О
034
03

ТЗол0Xчого
X
03XXо
0XX
(Г
X
X
03

о п*< о 0
ТЗ

^  в 0“Г 0 X
03
3̂

очго
X
о:□

о :□ 0“I
о 0 X
го X X

X 23
о 21 X
СП го со
о

ТЗ
о
СО СП

о го 5
го ТЗ
X
5

03
—1
03

*
0ч

X V осг
X

со
03
X

го
о

13 0 0
3̂ —1
03 03 сгч '— ' о
0 7̂
*0

со
3̂

X
X

Хс 13
Е о

03 X о
—1 0 0
03 013 X
0 !□ X

03 Хс
о X

0
X
X (Пк сг 5

=3 X ^3
ТЗ
о
л0

X
ь
X

X0
чсг

X X
ч со =]
о 3̂ о
го о
со
03 Е

X
0

0
3̂

0
X

го X
со Хссг
о 1=1т;
03 :□

23XXсг
X

сог\э
(Т)

юою
4̂сл
о>о

оооо
сло

=]ТЗXX21чсг
X
оТЗ“I
03X
03

!  0
I  *0 д>
X 51=1

5̂ 0 чXсг
0
чТЗ
03 X

- ^я

= 3Е -X
ТЗ

о
03
лXX
ь
о
13о
X

=]
™ СО 0) "О р 0

13
03го
030

го ^0 Е
со 0

1  2
I I
§  ^

03го
ТЗ
СО ^
СО О

!□
сгч
03
0 х

о о 0
0

ТЗ0
Е0X

XXХс
13

23

согоСП

ю
ою
сосл

00

о
оооо
сло

8 °  о *<
?
о 3

о ^
X0 о

“I 0 ч
03

оТЗ~I03 X ^
03 о
^ 0 ^ :□ сго т;0очXо

о
03

0

Е о
ф ^
1 -Е 1  ф
=1 Чо Го
о :□
0 03̂ X0 X X 0
^ =1

0
^ го
3  I
л  О
1  О
03
5
сгXд:
X

о
СПо

о
5
1з
5̂0ч
03

со

0о4Xсг
X
СП
5
13
*  0 ч о го

согоО)

N3
ою
сг>оо

о
оооо
сло

О 1=3
СП о0 ч
о 03
=3 л0 XX X0 СПX
X 5
о 3=1оч
X

*
0
ч

X 03
СО
СП о
5 0
1з

0
ч
о
го

сг
от;
X
X
=]
о

< оX 0X !=зл 0X X
13 з:03 Хс3̂
сг IX!
X 03
сг го
X сг

ТЗ ТЗ
03 03
Хс го
о X
X X
о го
го 03

X
0
СП
51=1
*0чXо

согоО)
соN3сг>

сого
СТ>

-р̂осоо
о
ооо
о

сло

ослосло
о
оооо
00о

о
осло

оооо
00о

о
“О0
13очго
03
о
03

оо
СП3̂о
0XX23
“IТЗ
03

03X
со
03XXо:□
230
сг
0
го
СП
5
1з
0

=1ТЗоX
е;0
X0X
03 3̂о“Iогосг
0
13
оXо
1зсг
СП
5
13

04  о го
о0ьсгот;

X0го(X
23оX0XX
сг
0
=]оо4 *<
=3
0 X X
23
СО
03XXо:□
230
□:
0
го
СП
5
13

0

о0Гзсгот;XX
=]оо0̂30X

X
03
о

СП
5

1=1
*0чого
о0
сгот;XX
13
оо0
0X

сосо-ч1
сосо

1̂
о
осло

оооо
00о

ост>огосл

оооо
соо

л000сг
21оX0Xхсг
0
хоо—I
х
0X
52)
со0)л
5о
13Я0
сг
0
го
СИ
5
1э
0

о0:□сго
5X
хоо0:□0X

0)гочо
Xо
Xсг
X
л“О0

0X

я 1=12 о

0) ^
5  13О 0)

5л0X
0
со0
01з0"Xсг
X
*<л0)о

X0) X
т; О О 1з го

 ̂ Е
<х
5л
X0)
сгIсг

5Xо
го
ооСИочгоX со

5* *5 о 1з о
*  5 0 ^ ч о
X  0
сг :□
х о-
^ °

5X

сосо

Е0очго

X 0)"О го
ГС й= §
1  ^21 X
5 -
5с Х  - <ГО -С
Й СО

о[V)Ослсо
о
оооо
4̂4̂О

5Я °2 X ГС о
^ 3̂  0
5 О 5с Ч
йГ 0

0X

0)

0

т;0) ч
СО 0 )  0 X X СГ

- 1
ш о
4 го
5  0)
"О ^0 3
“ 1

0) 0)ь
5
со0)л
5
5
5IО

со0)л
5

0) Ц.
0"О

В  Ч
0 |4 о
3 й

*< I1 0)
5  X
^  55  13
=1 21

“ В
?  -
I  8
X  Я
(И ГО-5 8 СИ о*0

0) 5  I

СГ
X

го
Е 2  х X

О О

о0ь
сго

сосо■VI

4̂
огоослсо
о
оооо

о

"<  5  ^

1 "
® Iо ^
го ^
^  о ь 0

0)
со 0 X I  [Г
X
- 1
03 о о ч4 го
5  0)

0) =1 !□
го О оч о хо 0 оX 3̂ ]3о 0 т

X
X 5 осг 5с ч
X "О

<л
СО0) 0

со
"О 5 13
0 О 5

§ СО
0)

0-т-Л- 0 5
5с X 55 X
СО 0 О“1ч осо 5

*<
5

0
5 Е0

*<
Е

-о00)13
5
СО0)л

I

4 о
2 Й
2 - “  X 0) X_ о
5  1з X 2]
е? ^

*<X

О О X
°  ^
” 1
§ I
о "О Т3 л  0 сг
1з х о ч го
хо

СИ ГО
5  1з о о
*  о 0 2
л  го
Е 2
X  Л
5 8

о0
13сгот;
5X

сосо̂1

ог\эослю
о
оооо
4̂-р̂о

го
л0)о

~о
00)
5
сосол

5  *<  О -С
2 "Оь 0
5 4*л  Ь
0 0л  л

5

1эоXо
1з
сг

0

0 Я
0)4 0 “О
5  0)
сг
лсг
X
со0)X0)оого
=3о

0)
сосо
лло

<
Е0очго*<

ГО у
о) а
ш. 50'С го
5  Шс  ГС
5  13§ ГС
§ 1сг хI  ОЕ “о
X 3
СИ I
5 °ё  го
*  ^  ГС—IЛ 0)т го
^ 5
согочоло
лсг
X
л"О0

0I

о013
сгот;

"О0со
ь
5
сосо
Л
5
5

СО
со■ч

“О00)ь
5
СО0)Л
5
5
ООX0  го1 СГ
X
о“О0
1зочго
I]о

со
со0)л
ло

*<
Е0
го0)

о1\ЭоСЛю
о
оооо

о

*< 13
■О °0 Xо13сг

Е0очго*<

л

0)ьсгл□:
X
СИ
5
1з
*0чI
сг
X

0
л
5  -I
5С -о

0X 0)со :□
х  5о ^13 0)

I I
>< 5  О ^
го в
2 ГС0 о
1з чГС ГОЛ ш

о"О—I 0)
о ЕГО 0
=1 “Осо го
0 X

о о 21
ГО
О =1 0

5  “О Я СО

1 1

Ит; <■
5
X *<

13
СГ
X

5
X X

XI "О 12 "О
О СО х О 03
О го О го
0 ь 0 0 ь
!□ 0 1з 0
0 X 0 X
I 5 0

I 5
5 5 5 5
5с X 5с

5
оГ 5с 'оГ
0) СО

СО
со
-ч|

0)гоч01  О

оооосло
о
оооо
г\эо

о  оГС -о
5 гс
5 *

Iсг
- <
ч ^  Й СО

Л 0
5  Л
С ^!□ 5с 0
СО
СО СО

X
о ч го СО 3 - О =1

2 °  0 !□
0  л
л  со
5  0

СО О

0

13 0
5 "2
0 !□
I  20 5

Е
п? ГС о
о

I] 0) 3̂сгXсг
X

0 ><;

-  I  ■§ й го "О
0 ЕX X
5  0

Е0очгосо
XО)XоьЛ
Е0

гз ^ осг оX 21сг гоX оСИо
5 СИ
1з очго0 0ч XXсг X

оX о
5 45

со
со

о-%1
о
сл

о
о
о
о
о

1\Э
о

О 5  1 п
пг ГСЕ х X о
а ?
5 °

.. ч =
0 0 0 ь 3̂ “О

сг X □:
X

0л

8 “  О чо 0

о

0X5
21

Л
со
о

21 *< 13
X  "О5 5 СИ 5 СГ

§ 1

1 § X ш
-с 5
I I
СО“ОX
СГ
X

оя
13 О

^  со

::■о5̂0

=1
СО

X
соьо—1о